Cobitino, Ciedy/ ~~Tras/Wegz.~~ (1748)

"discret. Johannes rector parochialis ecclesie
in Paluky constituit... procuratorem Jacobum
vicarium de ibidem..."

"Paulus... episcopus Ploc. nobilibus Nicolao de
Paluky decimas manipulares tantum mense suo
in villis Cioze duplici, maiori et minori, Zerybok,
Lesznyecko minori, Mytzonecko, Potrzecko duplici,
maiori et minori, Cobitino Gedethy, Payecko
Mathie, Payecko Gedethy, Wroblecko, Cosznyecko Ade,
Cosznyecko Johannis, Cosznyecko Andree, Susobodzi-
no Johannis, Lopoczino, Wroblecko nobilium, Boqy-
ozino, Cobitino Minoti, Golinino Jacobi, Przewyl-
ore, Czynnice Borkonis in distr. Ozedon. sitis, ad,
3 annos vendidit pro summa infra scripta, videbi-

A. Dj. P.C., Ep. 5, 7u

1/.

-cet, quod quolibet anno trium annorum pre-
dictorum idem nob. Nicolaus solvet Sue Paterni-
tali 46 sexag. solidorum ... , decimam vero cana-
pis pro domino servabit intactam in eisdem
villis ... "

Paw. Ciek.

Cobyłino

(1448)

Gygedeych de Cobyłino, huit pënsette
† contre Petrus Drosdowsky
quis non fecit satis pro ~~hominibus~~
pro homine Jacobo dicto Szuroyetha.

Tym. Proc. 264 p. 200 (zamu!)

Cobylino

Kobylin - Jedlity
Czech

(1449)

"nob. Petr. Gedeyth heres ecc. fide-
iussit d. epō pro pace, quod non sunt plures
collatores ecclie in Zawadiu, nisi spe cum frat-
ribus suis, et si plures erunt, extunc obligatus
idem Petrus 5 sexag. s. $\frac{1}{2}$ gr. -- dicto d. epō solvere."

ADJ PT, Ep. 5, 270

Par. Cich/Patuk
Cobilino (1459, 1470)

dux douavit iura ^{zawadi prope Zambor} super C.

Payero et Lankyatolya (!)

↗ ~~in~~ ~~tao~~ dist. Cechon.

ratione residence personalis in ducatu per Petrum
Sedet didum Gik et sic. germanos de C.

Par. Cich/Patuk

census per 49. latos prag.

Mk 5, 141 ✓

Paw. Cieschanow/Patuki

Cobilino

(1452, 1473)

super rowady in distr. Warsz. ^{prope sanowos}

(inler in distr. Cieschanow.

{ C., Pągowo et Lanky ~~et~~
Wolya }

dux dedit in feud. p 4 gr.

Petro Jedryth dicto Jk et sic^o germani dec.
ratione personalis residence

Mk 6.39

Pars. Crechan. (Patulski)

[Cobilino] (1757, c. 1756)

porcis inter-granicies Mylewsky, Co-
bilinsky, Donnyschewsky et Conarzewsky
iacens in Obydrino distr. Crechan.

20 morgi inter granicies Cobilinskije et
Maneyewsky iacens in heredit. Obydrino.

M. K. 4, 16

c. 1453

(1454)

Cobilinskye granicies

Nobiles Thomas, Johannes et Petrus, fratres de Obydzino, Thomas - totam porcionem ipsius patrimonii et empionis inter granicies Mylewsky, C., Dornyschewsky et Conarzewsky iacentem in Obydzino, de consensu consortis sue pro 80 sexag.; Johannes vero de ibidem $\frac{1}{2}$ mansum mesure Chulmensis inter granicies Maczeyewskye iacentem pro 14 sexag., Petrus vero 20 morgos inter predictas granicies C. et Maczeyewsky pro 22 sexag. in Obidzino, hereditate in distr. Czechonoviensi, nobili Mathie de Payewo vendiderunt.